institucionais, para atender as necessidades do município de Bom
Jesus/RN.
 
A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através da Autoridade
Superior, ADJUDICA como vencedor do Pregão Eletrônico n°
011/2025, a empresa:
 
FRANCISCO CARLOS DE LIRA 00958723451 ME – CNPJ:
29.197.046/0001-24, com um valor total de R$ 68.000,00 (Sessenta e
oito mil reais).
 
Bom Jesus/RN, 02 de setembro de 2025.
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN